



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Svend Repp Jensens Eftf. A/S**  
**Industrivej 3**  
**6690 Gørding**

CVR-nummer: 74412017

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**  
(42. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2021**

**Carsten E. Schmidt**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2020	12
Anvendt regnskabspraksis	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Svend Repp Jensens Eftf. A/S Industrivej 3 6690 Gørding
	Telefon: 36 72 33 70 Hjemmeside: <a href="http://www.repp.dk">www.repp.dk</a> CVR-nr.: 74 41 20 17
<b>Bestyrelse</b>	Carsten E. Schmidt Helle Nielsen Max-Jørgen Schaumann
<b>Direktion</b>	Carsten E. Schmidt
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i engroshandel med tæpper og gardinstoffer samt hermed beslægtede produkter.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift i regnskabsåret har medført fremgang i aktiviteter og indtjening i sammenligning med året før. Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 276 mod t.kr. 165 året før.

Resultatet er som forventet af ledelsen og betegnes som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser balancen samlede aktiver for t.kr. 3.387 og egenkapitalen t.kr. 2.501.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>934.604</b>	<b>635.151</b>
1 Personaleomkostninger	-564.427	-432.000
Afskrivninger	-16.667	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>353.510</b>	<b>203.151</b>
Finansielle indtægter	12.803	17.648
Finansielle omkostninger	-11.873	-7.806
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.440</b>	<b>212.993</b>
2 Skat af årets resultat	-77.997	-47.674
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>276.443</b>	<b>165.319</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	276.443	165.319
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>276.443</b>	<b>165.319</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**AKTIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.333	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>103.333</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>103.333</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Handelsvarer	2.056.816	1.829.848
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.056.816</b>	<b>1.829.848</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.380	286.556
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>446.380</b>	<b>286.556</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>780.312</b>	<b>540.784</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.283.508</b>	<b>2.657.188</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.386.841</b>	<b>2.657.188</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.000.977	1.724.534
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.500.977</b>	<b>2.224.534</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	2.933	0
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.933</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.290	69.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.875	95.628
Selskabsskat	75.064	47.674
Anden gæld	648.702	219.855
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>882.931</b>	<b>432.654</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>882.931</b>	<b>432.654</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.386.841</b>	<b>2.657.188</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	1.724.534	1.559.215
Årets resultat	276.443	165.319
	<hr/>	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.000.977</b>	<b>1.724.534</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.500.977</b>	<b>2.224.534</b>
	<hr/>	<hr/>

**NOTER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	564.427	432.000
	<u>564.427</u>	<u>432.000</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	75.064	47.674
Ændring i udskudte skatteaktiver	2.933	0
	<u>77.997</u>	<u>47.674</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabet aktiver.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen fremgår af moderselskabets årsregnskab.
